
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Министарство финансија 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста поступка јавне набавке:  Јавна набавка мале вредности број 4/2016. 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, назив 

и ознака из општег речника 

набавке: 

- Предмет јавне набавке је набавка услуга одржавања и 

поправке возила, обликована по партијама – две партије; 

- Партија 2- Поправка и одржавање возила марке VW 

и Renault са уградњом оригиналних резервних делова; 

- Услуге поправке и одржавања моторних возила и 

припадајуће опреме  - 50110000. 

Уговорена вредност: 1.066.900,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: 

Економски најповољнија понуда. 

Елементи критеријума: 

1. Цена услуге – 70 пондера 

2. Време односно број норма сати за најчешће 

интервенције - 15 пондера 

3. Цена  резервних делова – 15 пондера 

Број примљених понуда: две 

Понуђена цена: 

- највиша и  

- најнижа 

1. Цена за аутомеханичарске услуге  - 300,00 динара 

 по норма часу                                                - 200,00 динара 

2. Цена за аутоелектричарске услуге  -100,00 динара 

 по норма часу                                                 - 50,00 динара 

3. Цена за аутолимарске услуге              -50,00 динара 

 по норма часу                                                 - 50,00 динара 

4. Цена за аутолакирерске услуге             - 100,00 динара 

по норма часу                                                 - 50,00 динара                

5. Цена за вулканизерске услуге по возилу  - 100,00 динара 

                                                                         - 1,00 динар 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
27. 7. 2016. године 

Датум закључења уговора: 9. 8. 2016. године 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача: AUTOSERVIS I STR MIOLJUB 

ĆURČIĆ PR BEOGRAD, из Београда, улица Војводе 

Скопљанца број 31, матични број: 53319530, 

ПИБ:101734844 и HENEX DOO BEOGAD, из Београда, 

Стефана Првовенчаног број 28, матични број: 20573783, 

ПИБ: 106299732 
Период важења уговора: 12 месеци  

 


